[image: image1.jpg]¢

=

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «СУОЯРВСКИЙ РАЙОН»
XVII  сессия
IV созыв
РЕШЕНИЕ
26.12.2019 г.                                                                                                        № 152
О состоянии автомобильных дорог на территории Суоярвского района
Заслушав информацию о состоянии автомобильных дорог на территории Суоярвского района, Совет депутатов муниципального образования «Суоярвский район» РЕШИЛ:
1. Информацию о состоянии автомобильных дорог на территории Суоярвского района и результатах дорожной деятельности принять к сведению;
2. Администрации МО «Суоярвский район» направить рекомендации в ООО «Техрент» исполнить все предписания Управления автомобильных дорог РК;

3. Рекомендовать Администрации МО «Суоярвский район» провести внеочередное заседание комиссии по безопасности дорожного движения в январе 2020 года с приглашением всех представителей лесозаготовительных организаций Суоярвского раойна;

4. Администрации МО «Суоярвский район» направить рекомендации в соответствующие организации по расчистке съездов.

Председатель Совета депутатов
МО «Суоярвский район»,

Глава муниципального образования
«Суоярвский район»
     Н.В. Васенина